MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO

2301
2311
232/1
2331
234/1
2351
236/1
2371
238/1
2391
2401
2411
2421
2431
2441
2451
246/1
2471
2491
2501
2511
252/1
2531
2541
2551
256/1
258/1
2591
2601
2611
262/1
288/1
2891
2901
2911
2921
294/1
2951
296/1
2971
298/1
2991
3001
3011
303/1
304/1
305/1
306/1
311/1
31211
3131
31411
3391
3401
341/1
3421
3431
344/1

03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
07/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
09/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023

50,4 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA
18,3 TIM SPA
739,94 HERA COMM S.p.A.
173,18 HERA COMM S.p.A.
1171,28 HERA COMM S.p.A.
87,93 ENEL ENERGIA SPA
3220,8 CONSORZIO.IT S.P.A.
1831,75 CIRFOOD S.C.
11854,65 S..M.E.T. SRL
5927,33 S..LM.E.T. SRL
17177,6 HOLZHOF SRL
427 M.T. SPA
122 M.T. SPA
638,02 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348
170,8 GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
298,9 GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
1146 nominativo omesso
300 AN.U.T.E.L.
269,12 ALMA S.p.A.
2867 F.I.V.E. CONSULTING SRL
769,11 GALVAGNO ELENA
250 CENTRO MEDICO E RESIDENZIALE SAN LORENZO S.R.L.
121,23 ENEL ENERGIA SPA
41,18 ENEL ENERGIA SPA
349,81 PADANIA ACQUE S.P.A.
7339,63 LINEA GESTIONI SRL
1537,2 BOSIO LUCA
564,62 STUDIO VALCARENGHI DONIDA & ASSOCIATI
2100 Marco Giovanni Migliorini
2900 Marco Giovanni Migliorini
570,96 Raffaele Maioli
0,75 TESORERIA COMUNALE CRED.COOP. DI CARAVAGGIO ADDA E CREMASCO CASSA RURALE
196,4 PADANIA ACQUE S.P.A.
29,49 ENEL ENERGIA SPA
444,08 TIM SPA
73,2 TIM SPA
518,5 FG DI FONTANA GABRIELE
212,28 DE CARLI ANDREA SRL
18,3 TIM SPA
1464 APKAPPA SRL
69,2 HERA COMM S.p.A.
1320,4 HERA COMM S.p.A.
255 HOLI COLORS ITALIA S.R.L.S.
500 HOLI COLORS ITALIA S.R.L.S.
2744,66 CIRFOOD S.C.
64,63 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
1665,62 TESORO DELLO STATO
7339,63 LINEA GESTIONI SRL
195,41 ROGGIA ORIOLO
381,44 AGENZIA DELLE ENTRATE
777,81 nominativo omesso
672,81 nominativo omesso
1171,2 CONSORZIO.IT S.P.A.
1665,77 CIRFOOD S.C.
88 VAILATI DOLORES
769,11 GALVAGNO ELENA
89,4 ENEL ENERGIA SPA
35,2 ENEL ENERGIA SPA

TITOLO DESC TITOLO
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
104
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
110
104
104
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



345/1
346/1
3471
348/1
3491
3501
3511
3521
353/1
3541
355/1
356/1
3571
360/1
361/1
362/1
363/1
366/1
367/1
368/1
369/1
3701
3711
372/1
3731
374/1
3751
376/1
3771
378/1
380/1
3811
4071
4091

19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
27/05/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
16/06/2023
20/06/2023
22/06/2023

71,44 ENEL ENERGIA SPA
653,7 ARTIFEX2000
980 ARTIFEX2000
1217,13 ARTIFEX2000
91,15 ENEL ENERGIA SPA
193,17 ENEL ENERGIA SPA
168,76 ENEL ENERGIA SPA
4745 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
1920 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
9510,48 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
4805,55 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
5000 COMUNE DI PIERANICA
18,1 COMUNE DI PIERANICA
60 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA
18,3 TIM SPA
5244 COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
996,18 A.N.A.l. SEZ. CREMA PROTEZIONE CIVILE LO SPARVIERE ODV
4097,71 CASSA DD.PP. S.p.A.
5608,9 CASSA DD.PP. S.p.A.
861,3 CONSORZIO AGRARIO DI CREMONA
540,75 CONSORZIO.IT S.P.A.
305,68 REGIONE LOMBARDIA
152,84 REGIONE LOMBARDIA
102,68 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
22,35 HERA COMM S.p.A.
530,67 HERA COMM S.p.A.
431,72 HERA COMM S.p.A.
5709,6 BACCHETTA MASSIMO
2415,6 LA VECCHIA FILANDA 4.0 DI RECANATI ANNA MARIA
7339,63 LINEA GESTIONI SRL
870,99 CONSORZIO.IT S.P.A.
300 PARROCCHIA S.PIETRO APOSTOLO - QUINTANO
5185 LABZEROUNO PROJECTS SRL
2511,6 MAGRI FRANCESCO
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale

103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
104
103
103
104
104
107
107
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
104
202
202

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Interessi passivi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



